PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
FUNDAÇÃO INSTITUTO BRASILEIRO DE GEOGRAFIA E ESTATÍSTICA - IBGE

EDITAL Nº 08/2023

RESULTADO PRELIMINAR DO PARECER DA EQUIPE MULTIPROFISSIONAL SOBRE OS LAUDOS
MÉDICOS ENVIADOS PELAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PCD

O IDECAN torna público o Resultado Preliminar da Análise dos Laudos Médicos Enviados Pelas Pessoas

com Deficiência - PCD, nos seguintes termos:

1. Do Resultado preliminar da análise dos laudos médicos dos candidatos PCD:

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO RESULTADO

1387213 BRUNO LOPES MELO DA SILVA CODIFICADOR CENSITÁRIO DEFICIÊNCIA NÃO DEFINIDA

1378500 FABIO MONTE ALTO DE ANDRADE CODIFICADOR CENSITÁRIO DEFICIÊNCIA NÃO DEFINIDA

1406284 LUCAS ALBERTO DA SILVA DE AQUINO CODIFICADOR CENSITÁRIO DEFICIÊNCIA CARACTERIZADA

1372790 NATHALIA SUSAN FERREIRA TURQUE CODIFICADOR CENSITÁRIO DEFICIÊNCIA CARACTERIZADA

1393213 SUELEN RIBEIRO DE BRITO CODIFICADOR CENSITÁRIO DEFICIÊNCIA NÃO DEFINIDA

1373572 VINICIUS PEREIRA CONTAGE MACHADO CODIFICADOR CENSITÁRIO DEFICIÊNCIA CARACTERIZADA

2. Do Recurso

2.1 Fica assegurado o direito de recurso contra o presente resultado no período 13 e 14 de novembro de
2023,  através da Área para Candidato, acessível pelo site www.idecan.org.br.

Brasilia/DF, 10 de novembro de 2023.

http://www.idecan.org.br/